МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 им.Испайханова В.И.»

368001, г. Хасавюрт, ул. Бригадная, 15, тел. 8(87231)5-19-10, e-mail: mkou_sosh15@e-dag.ru

Приказ № 17

                                                                                           от  25. 03.2025 г.

В целях реализации протокола заседания межведомственной

рабочей группы по организации мероприятий, направленных на

снижение документационной нагрузки на педагогических работников,

от 27 февраля 2025 года №5, и во исполнение письма Управления

образования от 06 марта 2025 года № 0-163-п «О типовых

должностных инструкциях», решения внепланового педагогического

совета МКОУ «СОШ №15 им. Испайханова В.И.» по рассмотрению

протокола заседания МРГ от 07.02.2025, ознакомлению с приказом

Минпросвещения России № 779, с ФЗ от 08.08.2024№ 328-ФЗ «О

внесении изм. в ФЗ «О внесении изм. в ст. 29 и 47 ФЗ «Об

образовании в РФ».

Приказываю:

1. Утвердить должностные инструкции учителя, классного руководителя

2. Утвердить положение о классном руководстве.

3. Утвердить положение о правилах внутреннего распорядка МКОУ «СОШ №15

им. Испайханова В.И.»

4. Ознакомить коллектив школы с инструкциями и положением.

5. Ответственному за размещение информации, Атаеву А.Л., разместить данный

приказ на официальном сайте МКОУ «СОШ №15 им. Испайханова В.И.».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

mailto:mkou_sosh15@e-dag.ru

Директор МКОУ «СОШ №15                                                           Х.Ш. Хуцуров

 им. Испайханова В.И.»